令和 4 年 8 月 2 日

各 位

プラスソーシャルインベストメント株式会社

京都北都信用金庫

休眠預金等活用 京都府北部地域におけるコミニティ支援事業 採択結果のお知らせ

当金庫とプラスソーシャルインベストメント株式会社は、一般社団法人日本民間公益活

動連携機構（JANPIA）が実施する新型コロナウイルス対応緊急支援助成の資金分配団体と

して「京都府北部地域におけるコミニティ支援事業」の実行団体を、令和４年 4 月 14 日

（木）から令和４年５月 16 日（月）まで公募いたしました。その結果、26 団体から申請を

いただき、一次審査会、二次審査会（第 3 者の有識者等により構成）を開催し、厳正なる審

査の結果下記の 6 団体を実行団体として採択しましたのでお知らせします。

記

「京都府北部地域におけるコミニティ支援事業」実行団体 （カナ順）

・株式会社エーゲル

・株式会社かわい

・一般社団法人 KOKIN

・志摩機械株式会社

・一般社団法人 Design Week Kyoto 実行委員会

・株式会社百章

事業の詳細は下記のＵＲＬからご確認願います。

 https://www.psinvestment.co.jp/dormant-deposits-hokubu-2022-2/

  以 上

https://www.psinvestment.co.jp/dormant-deposits-hokubu-2022-2/